Ç Â M âM  m u n ic ip a l  d e  p a in s
CNPJ: 23.765.308/0001-23

FONE: (37) 3323-1307 - FAX: (37) 3323-1449
e-mail: cmpains@netfor.com.br

PRAÇA TONICO RABELO, 66 - CEP 35582-000 - PAINS - MG

Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO 03/2009

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pains,

Os vereadores abaixo assinados, usando das
prerrogativas que lhes confere o artigo 130 do Regimento interno
desta casa, requer a Vossa Excelência que o Projeto de Lei n°
1.194/2009, que autoriza subvenção social para a Escola de Samba
Unidos do Morro, tramite em regime de urgência especial.

Sala das Sessões, 20 de janeiro de 2009.

APROVADO em U~MjiCCb<iiscü

Q fêAO..

Ass.

CAMARA W í̂CIWUL DE ?m $

mailto:cmpains@netfor.com.br